Dane aktualne na dzien: 14-05-2024 20:40

Link do produktu: https://hitparts.pl/blotnik-przedni-prawy-toyota-highlander-xu40-0107-1210-0e-53801-48040-p-23192.html

BLOTNIK PRZEDNI PRAWY TOYOTA
HIGHLANDER (XU40), 01.07-12.10 OE:

53801-48040

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: btotnik przedni
Strona zabudowy: przdd strona prawa (strona pasazera)

Stosowany: TOYOTA HIGHLANDER (XU40), 01.07-12.10

Producent czesci: Zamiennik
Numery oryginalne: 53801-48040

229,00 zt
817302
53801-48040
5901532550085

Polcar
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